COLEGIO
ALCANTARA

de laCordilera

Estimados apoderados:

5 de marzo 2024

Junto con saludarlos y darles la bienvenida a este nuevo aino académico les comparto el horario de clases del
curso y los mails de profesores que trabajan en cada una de las asignaturas.
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Asignatura Profesor Mail
Lenguaje Catalina Cruces ccruces@cordillera.alcantara.cl
Matematica Paula Araya paraya@cordillera.alcantara.cl
Ciencias Paula Araya paraya@cordillera.alcantara.cl
Historia Javiera Zapata jzapata@cordillera.alcantara.cl
Arte Guiselle Sepulveda gsepulveda@cordillera.alcantara.cl
Tecnologia Paula Araya paraya@cordillera.alcantara.cl
Mudsica Guiselle Sepulveda gsepulveda@cordillera.alcantara.cl
Educacidn fisica Maritza Alarcon malarcon@cordillera.alcantara.cl
Religion Roberto Viera rviera@cordillera.alcantara.cl
Ingles Sandra Contreras scontreras@cordillera.alcantara.cl







